Протокол школьного этапа по истории  Ртищевский район,  14 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по истории 2022 года

№ п/п Предмет
Образовательное учреждение (наименование учреждения

ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество обучающегося

(полностью)
Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

макс.

Балл -

88/

кол-во

Апелляц

ия
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

1 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Белкина Алёна Дмитриевна 11А ист-063-11-04 1 1 3 2 5 2 2 8 16 12 8 26 86 86 победитель 1
Александрова Елена

Васильевна

2 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Маслова Полина Алексеевна 11А ист-063-11-01 1 1 3 2 5 2 2 8 16 12 8 24 84 84 призер 2
Александрова Елена

Васильевна

3 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Сергеева Мария Петровна 11 ИСТ-043-11-02 1 1 1 3 5 2 2 8 16 12 8 20 79 79 призер 3
Шашлова Олеся

Михайловна

4 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Хасьянова Алина Олеговна 11 ИСТ-043-11-01 1 1 3 3 5 2 2 10 16 12 8 15 78 78 призер 4
Шашлова Олеся

Михайловна

5 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Долгих Екатерина Владимировна 11 ИСТ-043-11-03 1 1 1 2 5 2 2 5 16 12 8 20 75 75 призер 5
Шашлова Олеся

Михайловна

6 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Губачева Евгения Алексеевна 11 ИСТ-043-11-06 1 1 1 3 5 2 2 10 14 12 8 15 74 74 призер 6
Шашлова Олеся

Михайловна

7 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Быков Михаил Алексеевич 11А ист-063-11-05 1 1 3 2 5 0 2 6 16 12 8 18 74 74 призер 6
Александрова Елена

Васильевна

8 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Одина Алина Эдуардовна 11 ИСТ-043-11-04 1 1 3 3 5 2 2 10 16 12 8 5 68 68 призер 7
Шашлова Олеся

Михайловна

9 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ртищевская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Синёва Виктория Сергеевна 11 ИСТ-013-11-211 1 0 2 3 3 0 2 10 12 12 4 17 66 66 призер 8
Леус Людмила

Николаевна

10 история

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Дерябин Сергей Сергеевич 11 ист-213-11-01 1 1 3 3 3 2 2 10 16 12 8 0 61 61 призер 9
Павлова Лидия

Васильевна

11 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Саранцев Юрий Алексеевич 11 ист-013-11-08 1 1 3 3 5 2 2 10 12 12 8 0 59 59 призер 10
Давыдова Валентина

Нифантиевна

12 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Мстоян Светлана Азизовна 11 ИСТ-043-11-05 1 0 3 3 5 2 0 6 14 12 8 5 59 59 призер 10
Шашлова Олеся

Михайловна

13 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Кручинин Игорь Николаевич 11А ист-063-11-02 0 0 0 3 1 2 2 4 12 12 1 24 51 51 призер 11
Александрова Елена

Васильевна

14 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ртищевская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Кабанина Виктория Сергеевна 11 ИСТ-013-11-212 1 0 3 3 0 0 0 10 14 12 5 0 48 48 призер 12
Леус Людмила

Николаевна

15 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Седов Арсений Алексеевич 11 ист-013-11-04 1 1 3 3 5 2 2 10 2 12 4 0 45 45 призер 13
Давыдова Валентина

Нифантиевна

16 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ртищевская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Кабанина Виктория Сергеевна 11 ИСТ-013-11-213 1 1 2 2 5 2 0 3 10 12 5 0 43 43 участник 14
Леус Людмила

Николаевна

17 история
Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Махмутова Амина Рашидовна 11 ист - 016-11-01 1 0 0 0 0 0 2 10 14 12 3 0 42 42 участник 15

Маслова Алена

Юрьевна

18 история

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Фролов Александр Михайлович 11 ист-213-11-02 1 1 2 3 0 0 0 9 5 12 7 0 40 40 участник 16
Павлова Лидия

Васильевна

19 история
Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Гусева Валерия Сергеевна 11 ист - 016-11-08 1 0 0 2 0 0 0 10 10 12 3 0 38 38 участник 17

Маслова Алена

Юрьевна

20 история
Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Потапова Анастасия Сергеевна 11 ист - 016-11-06 1 0 0 2 0 0 0 10 10 12 3 0 38 38 участник 17

Маслова Алена

Юрьевна

21 история
Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Лазарева Ольга Петровна 11 ист - 016-11-07 1 0 0 2 0 0 0 10 10 12 2 0 37 37 участник 18

Маслова Алена

Юрьевна

22 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Авдошина Анастасия Игоревна 11 ист-053-11-01 1 1 3 2 5 2 2 6 0 12 0 0 34 34 участник 19
Контарёва Екатерина

Николаевна

23 история
Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Акимов Андрей Васильевич 11 ист - 016-11-04 1 0 0 1 0 0 0 3 14 12 2 0 33 33 участник 20

Маслова Алена

Юрьевна

24 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Егорова Алена Михайловна 11 ист-053-11-04 1 0 3 2 5 0 0 2 0 12 6 0 31 31 участник 21
Контарёва Екатерина

Николаевна

25 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Люкшина Ольга Николаевна 11 ист-053-11-03 1 1 2 2 5 2 2 0 0 12 0 0 29 29 участник 22
Контарёва Екатерина

Николаевна

26 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Салтыковская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области»

Сайченков Михаил Сергеевич 11 ИСТ-173-11-02 1 0 0 0 1 0 0 1 8 12 3 0 26 26 участник 23
Чернышова Галина

Александровна

27 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Черепахин Артем Алексеевич 11 ист-023-11-01 1 1 3 3 0 0 0 2 0 12 4 0 26 26 участник 23
Рухманова Надежда

Константиновна

28 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Чекулаева Дарья Александровна 11 ист-013-11-06 1 1 1 3 5 2 2 10 0 0 0 0 25 25 участник 24
Давыдова Валентина

Нифантиевна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по истории  2022 года

29 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шило-

Голицынская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области»с.Ерышевка

Савочкина Екатерина Саергеевна 11 ист-193-11-01 0 1 3 1 1 2 2 2 4 4 1 0 21 21 участник 25
Анфиногенова Ирина

Александровна

30 история
Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Ермаков Кирилл Дмитриевич 11 ист - 016-11-09 1 0 0 2 0 0 0 10 2 6 0 0 21 21 участник 25

Маслова Алена

Юрьевна

31 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Самойлова Светлана Романовна 11 ист-033-11-01 0 1 1 2 0 0 0 2 8 4 2 0 20 20 участник 26
Панкратова Жанна

Александровна

32 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Сидорова Юлия Константиновна 11 ист-013-11-03 0 0 0 1 0 0 0 1 6 12 0 0 20 20 участник 26
Давыдова Валентина

Нифантиевна

33 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Тимохин Тимофей Романович 11 ист-013-11-05 1 1 1 3 0 0 0 1 0 12 1 0 20 20 участник 26
Давыдова Валентина

Нифантиевна

34 история
Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Кодема Илья Сергеевич 11 ист - 016-11-11 0 1 0 1 0 0 0 7 4 7 0 0 20 20 участник 26

Маслова Алена

Юрьевна

35 история
Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Мартиросян Ишхан Артемович 11 ист - 016-11-05 1 0 0 2 0 0 0 10 0 4 3 0 20 20 участник 26

Маслова Алена

Юрьевна

36 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Салтыковская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области»

Троенко Алёна Александровна 11 ИСТ-173-11-03 1 1 3 3 0 0 0 10 0 0 0 0 18 18 участник 27
Чернышова Галина

Александровна

37 история
Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Дубровская Алина Андреевна 11 ист - 016-11-03 1 0 0 1 0 0 0 10 0 6 0 0 18 18 участник 27

Маслова Алена

Юрьевна

38 история
Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Егоров Данила Алексеевич 11 ист - 016-11-10 1 0 0 2 0 0 0 8 0 6 0 0 17 17 участник 28

Маслова Алена

Юрьевна

39 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Салтыковская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области»

Гасанова Аиша Аразовна 11 ИСТ-173-11-01 1 1 2 2 0 0 0 10 0 0 0 0 16 16 участник 29
Чернышова Галина

Александровна

40 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Контарев Андрей Александрович 11 ист-053-11-02 1 1 0 1 0 0 0 5 2 5 1 0 16 16 участник 29
Контарёва Екатерина

Николаевна

41 история
Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Соколов Леонид Антонович 11 ист - 016-11-02 0 0 0 0 5 0 0 3 2 3 0 2 15 15 участник 30

Маслова Алена

Юрьевна

42 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Шилин Тимофей Александрович 11А ист-063-11-03 1 0 1 1 0 0 0 0 0 10 0 0 12 12 участник 31
Александрова Елена

Васильевна

42 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Астахова Юлия Олеговна 11 ист-033-11-02 1 1 3 3 0 0 0 2 0 0 1 0 11 11 участник 32
Панкратова Жанна

Александровна

43 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Балашова Алина Алексеевна 11 ист-013-11-07 0 0 0 0 1 1 0 4 1 4 0 0 11 11 участник 32
Давыдова Валентина

Нифантиевна

44 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Сухова Дарья Михайловна 11 ист-013-11-01 0 0 0 1 1 0 0 1 2 4 0 0 9 9 участник 33
Давыдова Валентина

Нифантиевна

45 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Генералова Дарья Олеговна 11 ист-013-11-02 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 участник 34
Давыдова Валентина

Нифантиевна

46 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Третьякова Татьяна Алексеевна 11 отсутствовал
Давыдова Валентина

Нифантиевна

47 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Мстоян Руслан Аликович 11 отсутствовал
Контарёва Екатерина

Николаевна

48 история
Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Евсюкова Диана Сергеевна 11 отсутствовал

Маслова Алена

Юрьевна

49 история
Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Почивалова Елизавета Романовна 11 отсутствовал

Маслова Алена

Юрьевна

50 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Яковлев Егор Алексеевич 11А отсутствовал
Александрова Елена

Васильевна